
7200075771: Solar Car Port - Ghana 29.01.2024
UVGO Öffentliche Ausschreibung  

CSX 21 - Bekanntmachung Seite 1/3
29.01.2024 18:17 Uhr - VMS 11.2.1.0111 © 2009 - 2024 cosinex GmbH

Bekanntmachung UVgO: Solar Car Port - Ghana
Vergabenummer 7200075771

Bezeichnung Solar Car Port - Ghana

Art der Vergabe Öffentliche Ausschreibung

Vergabe- und
Vertragsordnung

UVgO

Art des Auftrags Lieferleistung

Auftraggeber

Adresse der zur Angebotsabgabe auffordernden Stelle

Bezeichnung Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH

Postanschrift Dag-Hammarskjöld-Weg 1 - 5

Ort 65760 Eschborn

Telefon +49 6196794663

Fax +49 619679808002

E-Mail felix.schulze@giz.de

URL https://www.giz.de

Adresse der den Zuschlag erteilenden Stelle
Siehe "zur Angebotsabgabe auffordernden Stelle"

Stelle, die die Vergabeunterlagen abgibt oder bei der sie eingesehen werden können

Siehe "zur Angebotsabgabe auffordernden Stelle"

Auftragsgegenstand

Leistungsbeschreibung
Art und Umfang der Leistung Structure for solar car port including photovoltaic material

Erfüllungsorte

Haupterfüllungsort

Ort 00000 Accra

Fristen
Bezeichnung Datum, ggf. Uhrzeit

Frist zur Einreichung von Aufklärungsfragen (u.a.) 19.02.2024

Angebotsfrist 23.02.2024 12:00 Uhr

Zuschlags-/Bindefrist 14.06.2024

Wertung

Wertungsmethode der Vergabe

Wertungsmethode Niedrigster Preis

Lose

Etwaige Vorbehalte wegen Teilung in Lose, Umfang der Lose und mögliche Vergabe der
Lose an verschiedene Bieter
Die Vergabe ist nicht in Lose aufgeteilt.

Nachweise / Bedingungen



7200075771: Solar Car Port - Ghana 29.01.2024
UVGO Öffentliche Ausschreibung  

CSX 21 - Bekanntmachung Seite 2/3
29.01.2024 18:17 Uhr - VMS 11.2.1.0111 © 2009 - 2024 cosinex GmbH

Vom Unternehmen einzureichende Unterlagen
Mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen

Bedingung an die Auftragsausführung
• Completed self-declaration on exclusion grounds and eligibility form (mittels Eigenerklärung vorzulegen)

Sonstige Unterlagen
• Completed list of services (price sheet / Leistungsverzeichnis)
• Data sheets and/or technical specifications of the offered products
• Offer in PDF format

Auflagen zur persönlichen Lage
Angaben und Formalitäten,
die erforderlich sind, um die
Befähigung und Erlaubnis
zur Berufsausübung zu
überprüfen

Self-declaration that there are no grounds for exclusion according to Section 123,
Section 124 GWB and Section 2 WRegG.

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Angaben und Formalitäten,
die erforderlich sind,
um die Einhaltung der
Auflagen zur wirtschaftlichen
und finanziellen
Leistungsfähigkeit zu
überprüfen

Companies that have not generated net annual turnover of more than EUR100,000
in the field in which the invitation to tender is issued (photovoltaic plants) in the
years 2020, 2021, and 2022, are deemed unsuitable and excluded from the
procedure.

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Angaben und Formalitäten,
die erforderlich sind,
um die Einhaltung der
Auflagen zur technischen
Leistungsfähigkeit zu
überprüfen

Bidding/service delivery consortia that cannot provide substantiation for at least two
reference projects for the delivery of photovoltaic plants of min. 20 kWp in the last
five years, are deemed unsuitable and excluded from the procedure.

Companies that do not have a local service partner, that is not a local registered
firm are excluded from the procedure.
The service provider must:
- have a minimum of 5 years experience in the field of photovoltaic plants
- show evidence of having implemented a similar project of not less than 20 kWp

Vergabeunterlagen

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Postalischer Versand Nein

Elektronisch Ja, mittels Vergabemarktplatz "Vergabemarktplatz GIZ"

URL zu den
Auftragsunterlagen

https://ausschreibungen.giz.de/Satellite/notice/CXTRYYRY10JPF0XV/documents

Zusätzliche Angaben über
die Maßnahmen zum Schutz
der Vertraulichkeit und der
Zugriffsmöglichkeit auf die
Vergabeunterlagen

Angebote

Bedingungen für die Öffnung der Angebote
Beginn der Angebotsöffnung 23.02.2024 12:05 Uhr

Angebotsabgabe
Art der akzeptierten
Angebote

Elektronisch in Textform

Zugriff auf Preisdokumente
bis zur manuellen
Freigabe während der

Nein



7200075771: Solar Car Port - Ghana 29.01.2024
UVGO Öffentliche Ausschreibung  

CSX 21 - Bekanntmachung Seite 3/3
29.01.2024 18:17 Uhr - VMS 11.2.1.0111 © 2009 - 2024 cosinex GmbH

Angebotsprüfung/-wertung
sperren (Zwei-Umschlags-
Verfahren)

Eingabemöglichkeiten
zu Angebotspreisen für
Unternehmen innerhalb des
Bietertools sperren

Nein

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

Verfahren/Sonstiges

Sonstige Informationen
Sonstige Informationen für
Bieter/Bewerber

Communication takes place exclusively via the project area of the GIZ awarding
marketplace.

Bekanntmachungs-ID CXTRYYRY10JPF0XV


